
UCHWAŁA NR XXXII/179/13
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania „Strategii Rozwoju Społeczno -Gospodarczego Gminy Kwidzyn na 
lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594) Rada Gminy Kwidzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Społeczno – Gospodarczego Gminy Kwidzyn na lata 
2014-2020, zwaną dalej Strategią. 

2. Opracowanie Strategii zostanie przeprowadzone w oparciu o następujące zasady: 

1) wieloletniego planowania rozwoju - oznaczającą potrzebę długofalowego planowania rozwoju lokalnego 
w oparciu o obowiązującą Strategię z uwzględnieniem zmiennych uwarunkowań i wniosków wynikających 
z okresowej ewaluacji, 

2) spójności - oznaczającą harmonizację planowania celów istotnych dla rozwoju lokalnego z celami zawartymi 
w dokumentach strategicznych na poziomie wojewódzkim, krajowym i europejskim, 

3) partnerstwa - rozumianą jako sposób definiowania i uzgadniania wizji oraz celów rozwoju lokalnego w ramach 
otwartej debaty publicznej przy aktywnej współpracy władz Gminy z podmiotami reprezentującymi 
różnorodne środowiska i instytucje zaangażowane w działania wspierające rozwój lokalny, 

4) transparentności - oznaczającą otwarty proces opracowywania Strategii poprzez bezpośrednie i pośrednie 
informowanie zainteresowanych o bieżących działaniach związanych ze sporządzaniem Strategii.

§ 2. Zakres Strategii winien obejmować w szczególności: 

1) diagnozę stanu obecnego zakończoną identyfikacją problemów rozwoju, 

2) określenia zakresu działania wynikającego ze scenariusza zagrożeń i szans, 

3) określenie wizji przyszłości i celów strategicznych, 

4) określenie celów operacyjnych, zadań, programów, 

5) zdefiniowanie kierunków interwencji, 

6) określenie systemu realizacji i ram finansowych.

§ 3. Prace związane ze sporządzeniem Strategii zaleca się wykonać metodą ekspercko-partycypacyjną. 

§ 4. Gmina Kwidzyn zabezpieczy w swoim budżecie środki finansowe niezbędne do przeprowadzenia procesu 
planistycznego związanego z opracowaniem Strategii. 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy Kwidzyn do: 

1) utworzenia zespołu koordynującego oraz zespołów roboczych do prac związanych z opracowaniem Strategii, 

2) wyłonienia zespołu eksperckiego, 

3) określenia trybu i harmonogramu prac nad Strategią.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 7. Informacja o przystąpieniu do opracowywania Strategii podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób określony w art. 3 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko (Dz.U.Nr 199, poz.1227 z późn.zm.). 

Id: DADEAD97-D653-49DF-B665-0FC5B3548CC5. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Henryk Ordon

Id: DADEAD97-D653-49DF-B665-0FC5B3548CC5. Podpisany Strona 2




